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z Ks. Arcybiskupem Celestino Migliore Nuncjuszem Apostolskim w Polsce, 24 października 2015 roku.
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INTENCJE  MSZALNE  grudzień  2015

1. wtorek        
2. środa       
3. czwartek
4. piątek          
5. sobota              
6. niedziela      
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+ Bolesław Ronowicz
+ Czesława i Leon Chodowscy
dzięk. błag. w intencji dzieci rodziny Kupisińskich
+ Zygmunt i Gabriela Dąbkowscy
+ Krzysztof Bliszczyk: 32. rocznica śmierci
+ Stanisław Zawadzki: 6. rocznica śmierci
+ rodzice Wanda, Władysław i Franciszek
dzięk. błag. w intencji Róży św. Bernadety z Mierzeszyna
+ wypominkowa za zmarłych
+ syn Marian Stosio: rocznica urodzin i imieniny oraz Jan Stosio
+ Kazimierz Koprowicz: 2. rocznica śmierci oraz rodzice z obojga stron
+ Stefan i Janina Pomajda
+ Józef Dyks: 23. rocznica śmierci
+ Bolesław Ronowicz
+ Jan Nosal: rocznica śmierci
+ Stanisław Szafrański: 3. rocznica śmierci
+ Leon, rodzice, rodzeństwo z rodzin Mejer, Łaga,  Miotk, Labuda Ulenberg, Mielewczyk i Wejer
+ Bolesław Ronowicz
+ Bolesław Ronowicz
+ Zenon Ryszewski: 12. rocznica śmierci
+ Marta Mundrzyńska: 10. rocznica śmierci, Wincenty Mundrzyński i zmarli z rodziny
+ Bolesław Ronowicz
+ Sabina i Piotr Kowalscy
+ Agnieszka Radecka: 6. rocznica śmierci i Henryk Radecki: 19. rocznica śmierci
+ Mieczysław Żurek: 16. rocznica śmierci oraz zmarli z rodziny
+ Józef Chodukiewicz: 14. rocznica śmierci oraz zmarli z rodziny
+ Jan Rychlica: rocznica urodzin oraz dzięk. błag. w intencji Iwony i Stanisława Antkiewicz:   
   jubileusz 25. rocznicy sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Sylwii i Jacka Schuchardt: jubileusz 25. rocznicy sakramentu małżeństwa
+ Grzegorz i Krzysztof Dysarz
+ Bogusław Górnowicz: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Marii i Władysława Ornowskich: 41. rocznica sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Barbary i Antoniego Kiryluk: 49. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Jadwiga i Konrad Lewandowscy: rocznica śmierci
+ Celina Fritza: 20. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Joanny i Daniela Dobrowolskich: 15. rocznica sakramentu małżeństwa
w pewnej intencji
+ Szczepan Kolbusz: z okazji imienin
dzięk. błag. w intencji Krystyny i Tadeusza Butowskich: 40. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Paweł Schuchardt: rocznica śmierci i urodzin oraz rodzice i rodzeństwo z obojga stron
+ Krzyś Potratz: rocznica urodzin
dziękczynna za 2015 rok z prośbą o błogosławieństwo Boże w rodzinach
    Ireny Kuchnowskiej w roku 2016 oraz w intencji Kasi o szczęśliwe  rozwiązanie  i o zdrowie    
    dla matki i dziecka
+ Józefa i Bolesław Ronowicz i Kazimierz Klonowski
dziękczynna za 2015 rok i o błogosławieństwo Boże dla Stefanii Ulenberg w 2016 roku
dzięk. błag. w intencji Reginy Kapanke: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Eweliny i Tomasza Surma: 10. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Janusz Jurek: rocznica urodzin
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